

در ادامه نوسازی، پشتیبانی و تقویض اختیارات حداکثری

افتتاح ساختمان جدید سرپرستی استان مازندران بیمه کوثر



ساختمان جدید سرپرستی استان مازندران بیمه کوثر با حضور مدیرعامل، مدیران ستادی و استانی، مدیران ساتا، کارگزاران، نمایندگان و شبکه فروش در شهر ساری افتتاح شد.

به گزارش روابطعمومی و تبلیغات بیمه کوثر، در آیین افتتاح این ساختمان، ابوالفضل آقادی مدیرعامل شرکت، ضمن تبریک میلاد حضرت زینب(س) و روز پرستار، به جایگاه رفیع زن در بردباری و صبر اشاره کرد و نقش مؤثر بانوان در عرصه‌های اجتماعی و حرفه‌ای را یادآور شد. وی با تأکید بر ضرورت افتتاح ساختمان جدید، توسعه زیرساخت‌های بیمه‌ای و تقویض اختیارات حداکثری و افزایش بهره‌وری سرمایه انسانی، این اقدام را گامی مؤثر در بالا بردن کیفیت زندگی کاری و ارائه خدمات بهتر و افزایش رضایتمندی بیمه‌گزاران عنوان کرد. همچنین با اشاره به جایگاه ویژه استان مازندران و سهم بالایی سه درصدی در بازار بیمه کشور و فروش بیش از ۲۶ هزار میلیارد تومانی شرکت بیمه کوثر در سال جاری، از نقش شبکه فروش تقدیر کردند. در ادامه مراسم، نشست پرسش و پاسخ با نمایندگان و شبکه فروش برگزار شد.

لازم به توضیح است ساختمان جدید سرپرستی استان مازندران در محل شهر ساری، میدان خزر، جاده دریا، کیلومتر ۴ بلوار فرح آباد واقع شده است.



شرکت بیمه تعاون با اتکا به توان فنی، پشتیبانی گسترده و ارائه خدمات متمایز در حوزه‌های مختلف بیمه‌ای و با مدیریت سید روح‌الله علویپور یزدی موفق شد این بار در مناقصه پوشش‌های متنوع بیمه‌ای کارکنان بانک شهر برنده شود و اجرای این طرح را بر عهده گیرد.

به گزارش روابط عمومی بیمه تعاون، در پی برگزاری مناقصه بیمه‌ای کارکنان بانک شهر، شرکت بیمه تعاون با ارائه طرحی جامع و رقابتی و با تکیه بر سابقه موفق خود در مدیریت بیمه‌های گروهی، توانست اعتماد مدیران این بانک را جلب کرده و به عنوان برنده نهایی این مناقصه معرفی شود.

این موفقیت در ادامه مسیر رشد و گسترش همکاری‌های سازمانی بیمه تعاون با نهادهای بزرگ اقتصادی و مالی کشور رقم خورده و نشان‌دهنده توانمندی بالای این شرکت در طراحی و اجرای طرح‌های تخصصی بیمه‌ای در مقیاس کلان است.

شرکت بیمه تعاون پیشتر نیز موفق شده بود مناقصه نیشگر را با تکیه بر توان اعتمادسازی خود برنده شود.

همچنین این شرکت در ماه اخیر نیز در اقدامی بزرگ با حضور علویپور یزدی و للگانی مدیران عامل دو مجموعه موفق به انعقاد قرارداد همکاری‌های گسترده بیمه‌ای با بانک رفاه کارگران شده بود.

طرح جدید همکاری با بانک شهر، شامل پوشش‌های بیمه مختلف برای مجموعه کارکنان این بانک در سراسر کشور بوده و بیمه تعاون متعهد است تا با بهره‌گیری از سامانه‌های دیجیتال، خدمات الکترونیکی و شبکه گسترده فروش و مجموعه‌های طرف قرارداد، ارائه خدماتی سریع را در دستور کار خود قرار دهد.

آمارهای رسمی هم از وخامت اوضاع در ایران خبر می‌دهند. آخرین آمار تورم کشور نشان می‌دهد که تورم نقطه به نقطه در آستانه عبور از مرز ۵۰ درصدی قرار گرفته است. این در حالی است که بررسی جزئیات نشان می‌دهد تورم اقلام مصرفی عمومی، مانند خوراکی‌ها و آشامیدنی‌ها به مراتب شدت بیشتری از تورم عمومی و دیگر کالاها و خدمات دارند.

به گزارش خبرآنلاین از سوی دیگر برآوردهای مختلف از گسترش دامنه فقر خبر می‌دهند. در حالی که مرکز پژوهشهای مجلس از فقر ۳۰ درصدی جامعه برای سالهای گذشته خبر داده بود، برآوردهای جدید از افزایش جمعیت فقرا تا ۳۶ درصد خبر می‌دهند. همچنین این طرف و آن طرف نسبت به بحران گرستگی هم هشدار می‌دهند به نحوی که اخیرا یکی از محققان مرکز پژوهشهای مجلس ادعا کرده بود که ۴ میلیون نفر از ایرانیان (حدود ۵ درصد کشور) درآمدشان کفاف تامین حداقل غذای ماهانه آنها را نمی‌دهد. به زبان ساده‌تر از هر ۲۰ ایرانی یک نفر دچار گرستگی مزمن است و با توجه به تورم بالای فعلی، می‌توان پیش‌بینی کرد که هم شدت گرستگی و هم میزان گرستگان در سال‌های آینده افزایش هم پیدا کند.

مرتضی افقه، عضو هیات علمی دانشگاه اهواز با ابراز نگرانی درباره شرایط فعلی به خبرنگارآنلاین گفت: صادقانه فکر می‌کنم باید کسانی در این باره توضیح بدهند که ادعا داشتند تحریرها هیچ است و ورق پاره‌ای بیش نیست. آنها که مدعی بودند بدون رفع تحریرها، دولتهای ایران خواهند توانست از این بن بست خارج شوند، اکنون باید توضیح دهند چرا به این وضعیت اسفناک رسیده‌ایم.

او ادامه داد: از سوی دیگر باید دولتها و کسانی که مدعی بودند با افزایش هزینه‌ها از جمله نرخ بنزین و ارز، بدون ایجاد تورم می‌توان کشور را به سمت توسعه هدایت کرد. آنها امروز هم دوباره فعال شدند و دولت را تشویق می‌کنند به افزایش قیمتها. کاری که دولتها هم از سال ۹۷ تا به امروز، با وجود تغییر سه ریس جمهوری، از آن دست بر نداشته‌اند.

کسری بودجه رفغ شدنی است اما نه به این شکل
افقه پاسخ داد: واقعیت این است با اعمال تحریرها از سال ۹۷ به این سو، ارز حاصل از فروش نفت به شدت کاهش یافت و این موجب شد تا دولت در تامین هزینه‌های خود دچار مشکل شود. پر واضح است برای تامین این کسری، دو راه وجود دارد، یک راه آن این است که بخشی از هزینه‌ها کاسته شوند یا اینکه باید درآمدهایی برای جایگزینی با درآمدهای نفتی پیدا شود. دولتهای ما متأسفانه اغلب راه دوم را برگزیدند و در این جا هم به جای درآمذزایی پایدار، دست خود را در جیب و سفره مردم بردند.
وی افزود: افزایش درآمد بر این اساس که خدمات دولتی به مردم گران‌تر فروخته شوند گرچه برای یک سال ممکن است به افزایش درآمد دولت منجر شود اما از این است که تورم‌زا است، مشکل ساز هم خواهد بود. دولت اگر در پی جایگزینی درآمد است باید از طریق نظام مالیاتی و با اخذ مالیات از دانه درشت‌ها، سوداگران و برندگان وضع موجود، جایگزینی پایدار پیدا کند. حال آنکه چون آن افراد، قدرتمند هستند، سراغ کار ساده‌تر، که به زیان توده‌های مردم است، رفتند.

عضو هیات علمی دانشگاه اهواز با بیان اینکه اگر دولت نتواند راهی برای کاهش تنش‌ها پیدا کند، امسال با رکود تومری بزرگ مواجه خواهیم شد، پیش‌بینی کرد در پایان ۱۴۰۴ تورم از ۶۰ درصد هم بیشتر خواهد شد.



عضو هیات علمی دانشگاه اهواز درباره کاهش هزینه‌ها توضیح داد: از سوی دیگر بخش بزرگی از هزینه‌های بودجه‌ای دولت، صرف امور نا لازم می‌شود. این هزینه‌ها در شرایط وفور درآمدهای نفتی، به راحتی تامین می‌شدند اما امروز به یک عامل بی‌ثبات‌ساز تبدیل شدند. دولت باید سراغ حذف این هزینه‌ها برود تا بدون اینکه تورم ساخته شود و یا فقر گسترش یابد، کسری بودجه را تامین کند.

به باور این تحلیل‌گر اقتصادی هم اکنون، هزینه تمام خدمات عمومی گران شده اما برای افزایش قیمت بنزین هنوز جرات کافی وجود ندارد. افقه با یادآوری فقر گسترده گفت: عجیب نیست امروز به جایی برسیم که خوش‌بینانه‌ترین برآوردها از فقر ۳۰ تا ۳۶ درصد جمعیت خبر می‌دهد. این وضعیت محصول اقدامات دست راستی تا کنونی بوده که همچنان برخی آن را به دولت توصیه می‌کنند. نتیجه آن سیاست‌ها، این است که صدها هزار نفر امروز، از قدر درآمد ندارند که بتوانند فقط غذای لازم را بخورند. این سیهاله‌ها فقر در کشور را

سیاستهای دیروز به وجود آورده‌اند. این روزها اخبار مختلفی در مورد میزان فقر در کشور منتشر می‌شود. برخی محاسبات نرخ فقر را معادل ۳۶ درصد برآورد کرده‌اند. یعنی از هر سه ایرانی حداقل یک نفر در تامین هزینه‌های خود در مشیقه‌است.

در این رابطه افقه گفت: شخصا آمار دقیقی از شاخص فقر ندارم اما براساس چیزی که می

خوش بینانه‌ترین برآوردها از فقر ۳۰ تا ۳۶ درصد جمعیت خبر می‌دهند

زنګ خطر برای دومینوی فقر

عضو هیات علمی دانشگاه اهواز با بیان اینکه اگر دولت نتواند راهی برای کاهش تنش‌ها پیدا کند، امسال با رکود تومری بزرگ مواجه خواهیم شد، پیش‌بینی کرد در پایان ۱۴۰۴ تورم از ۶۰ درصد هم بیشتر خواهد شد.



ببینیم، بدون تردید این ارقام، حداقلی و دست پایین هستند. با وجود این آمارهای محافظه کارانه ما با افرادی مواجهیم که ادعا می‌کنند چون در پارک بوی کباب می‌آید، وضع مردم اقتدر هم بد نیست. این افراد فقط مرکز و شمال تهران می‌بینند حال آنکه ما کشوری را ۸۶ میلیون جمعیت، پراکنده در کوهها، دشت‌ها، جنگل‌ها و سواحل ایران هستیم. با بوی کباب بغل پارک نمی‌توان به تبیین معیشت آنها دست زد. بدیختانه سیستمدار و سیاستگذار ما هم به این حرفها بیشتر اعتماد می‌کنند و از آن تاثیر می‌گیرند.

عضو هیات علمی دانشگاه اهواز با یادآوری اینکه ۸ سال است کشور زیر فشار تحریم قرار دارد، ادامه داد: در این ۸ سال، کرونا داشتیم، به بحران تولید دچار شدیم، دچار انواع فسادها و اختلاس‌ها شدیم، و در تمام این مدت با تومری بیش از ۳۰ درصد و رشد پایین یا منفی دست و پنجه نرم کردیم. دولت آقای دکتر پزشکیان باید متوجه توده مردم را چنان کوچک کرده که دیگر پنهان نشنی نیستند.

وی هشدار داد: دولت اگر از طریق حذف هزینه‌های زائد و اصلاح نظام مالیاتی به نحوی که دانه درشتها بار مالیات را بر دوش بکشند، به کسری بودجه خود خاتمه ندهد، و همچنان به جان سفره‌های ملت بیاافتد، وضعیت از این نیز بدتر خواهد شد. دولت باید دکتر پزشکیان باید متوجه باشند که در چه شرایط خطیری قرار گرفته‌ایم اما متأسفانه برخی با تئوری «بوی کباب در پارک‌ها»



سیگانل غلط می‌دهند و ممکن است دولت را دوبار به اقدامات اشتباه و دارند.

رکود تومری پس از انقلاب می‌شکند؟

آخرین آمارهای رسمی از تورم سالانه بیش از ۳۸ درصد و تورم نقطه‌ای بیش از ۴۸ درصد تا پایان مهر ماه خبر می‌دهند. همچنین برآوردهای بانک جهانی و صندوق بین‌المللی پول هم از تورم بیش از ۴۰ درصد برای اقتصاد ایران خبر می‌دهند. در عین حال نرخ رشد اقتصادی سه ماهه نخست هم منفی شده و همه ارزیابی‌ها و برآوردها احتمال رکود اقتصادی در ۱۴۰۴ را محتمل‌ترین حالت، می‌دانند.

در این باره افقه گفت: من در سال گذشته پیش‌بینی کرده بودم دولت اگر نتواند تحریم و چالش خارجی را مرتفع کند، در نیمه دوم نمی‌تواند هزینه‌های جاری خود را تامین کند. در این زمان پیش‌بینی تورم بیش از ۵۰ درصدی را داشتم اما آن زمان نه جنگ ۱۲ روزه رخ داده بود و نه سه کشور اروپایی با اجرای مکانیسم ماشه، تیر خلاص را به برجام زده بودند.

او افزود: این اتفاقات کوچکی نیست و حتما تاثیرات چشمگیری بر شاخص‌های کلان اقتصاد ما خواهد داشت. اگر تا پایان سال تنش‌های خارجی کنترل نشود، مذاکراتی موثر در رفع تحریم رخ ندهد و این فضای جنگی که اسرائیل ساخته کاهش نیابد، من فکر می‌کنم ۱۴۰۴ با تورم بیش از ۶۰ درصدی به پایان برسد و رشد اقتصادی به شدتی بیش از نرخ ۰٫۳۰ درصد که برای بهار امسال اعلام شده، به سمت رکود برود.

تعمیرات و قطعات یدکی نیز افزایش محسوسی را تجربه کرده و تورم نقطه‌به‌نقطه آن به ۳۶٫۵ درصد رسیده است. تورم سالانه این بخش ۲۸ درصد و رشد ماهانه آن ۳٫۳ درصد گزارش شده که بیانگر افزایش هزینه نگهداری خودرو برای خانوارهاست.

در میان زیرگروه‌های حمل‌ونقل، بخش حمل‌ونقل عمومی بیشترین میزان رشد قیمت را داشته است. براساس داده‌ها، تورم سالانه این گروه ۵۶٫۲ درصد، تورم نقطه‌به‌نقطه ۵۵٫۷ درصد و تورم ماهانه ۱٫۲ درصد بوده است. این ارقام نشان می‌دهد فشار هزینه‌ها در حوزه جابه‌جایی عمومی، به ویژه برای اقشار کم‌درآمدتر که به این خدمات وابسته‌اند، به سطح بی‌سابقه‌ای قرار گرفته است. در مجموع، تورم بخش حمل‌ونقل در مهرماه ۳۲٫۶ درصد سالانه، ۴۱٫۲ درصد نقطه‌به‌نقطه و ۴٫۵ درصد ماهانه ثبت شده است. این آمارها بیانگر آن است که هزینه‌های مرتبط با جابه‌جایی -چه از طریق خودروهای شخصی و چه وسایل عمومی- سهم قابل‌توجهی از فشار تومری را بر خانوارها تحمیل می‌کند. بر همین مبنا، با توجه به رشد قابل توجه هزینه‌های حمل‌ونقل که به طور مستقیم و غیرمستقیم بر سایر بخش‌های اقتصادی نیز اثرگذار است، کارشناسان نسبت به پیامدهای اجتماعی و اقتصادی تداوم این روند هشدار می‌دهند. استمرار صعود قیمت‌ها در این حوزه می‌تواند به کاهش قدرت خرید خانوارها، تغییر الگوی مصرف و افزایش هزینه‌های تولید و توزیع کالاها در ماه‌های آینده منجر شود.



همزمان با سفر وزیر ارتباطات به استان آذربایجان شرقی همراه اول از پروژه‌های ارتباطی خود در این استان رونمایی کرد.

به گزارش مرکز ارتباطات، توسعه برند و رویدادهای بین‌المللی همراه اول، آیین افتتاح پروژه‌های ارتباطی استان آذربایجان شرقی روز شنبه ۱۰ آبان ۱۴۰۴، با حضور سیدستار هاشمی وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات، بهرام سرمست استاندار و جمعی از نمایندگان این استان در مجلس شورای اسلامی، نمایندگان اپراتورهای ارتباطی، مدیران و مسئولان استانی و خبرنگاران در استانداری آذربایجان شرقی برگزار شد.

در این مراسم، سایت ۴G روستای «نمروز» از توابع شهرستان هریس و سایت ۵Gمرکز مخابرات آیت‌الله طالقانی شهر تبریز به نمایندگی از پروژه‌های ارتباطی همراه اول و با دستور وزیر ارتباطات راه‌اندازی و وارد شبکه ارتباطی کشور شد. رضا کاظمی، معاون فناوری اطلاعات و ارتباطات همراه اول، در سخنانی سایت های شبکه اپراتور اول تلفن‌هواره کشور در آذربایجان شرقی را بالغ بر یک‌هزار و ۸۰۰ سایت برشمرده که بیش از نیمی از این تعداد، سایت‌های روستایی است.

وی افزود: از ابتدای دولت چهاردهم نیز همراه اول در بخش طرح‌های ۵G سایت جدید راه‌اندازی کرده و در حدود ۱۰۰ سایت نیز به تکنولوژی‌های

جدید ارتباطی ارتقاء یافته و در مجموع ۱۶۰ روستا را تحت پوشش قرار داده‌ایم. همچنین از مجموع تعهدات یکساله همراه اول در استان بیش از نیمی انجام شده است و در بعضی از مناطق نظیر باری تبریز، نیازمند همکاری دستگاههای استانی برای تسریع توسعه شبکه و ایجاد پوشش باکیفیت هستیم. سیدستار هاشمی، در بخشی از این مراسم با اشاره به تحقق ۷۰ درصدی مصوبات جلسه قبلی با استاندار آذربایجان شرقی ابراز امیدواری کرد که سایر مصوبات نیز در ماه‌های آتی اجرایی شود. وی عنوان کرد: در بحث مهم کیفیت شبکه ارتباطی دو محور مهم توسعه ۵G و فیبر نوری را دنبال می‌کنیم که در این خصوص، واگذاری باند فرکانسی ۵G به اپراتورها انجام شده و امیدواریم با همکاری استان در توسعه فیبر نوری، اتفاق مثبتی در ارتقاء کیفیت شبکه در استان رقم یزیم. وی خاطرنشان کرد: تا پایان برنامه هفتم تکلیف اتصال تمام روستاهای بالای ۲۰ خانوار به اینترنت روستایی بر عهده وزارت ارتباطات گذاشته و شده و در انجام این تکلیف به دنبال ارائه آماری نیستیم که مورد تایید مردم نباشد. گفتنی است در سفر وزیر ارتباطات به استان آذربایجان شرقی ۷۱۰ پروژه ارتباطی به ارزش بیش از ۳٫۳ همت افتتاح و راه‌اندازی شد. همچنین در این سفر ۱۸۳ روستا به اینترنت پرسرعت متصل و با راه‌اندازی و ارتقاء ۳۸۰ سایت BTS گره ارتباطی بسیاری از نقاط شهری از جمله ورزشگاه یادگار امام باز شد.

وزیر انرژی آمریکا از آمادگی واشینگتن برای افزایش صادرات نفت و گاز به چین در صورت کاهش خرید از روسیه خبر داد. به گزارش ایلنا به نقل از بلومبرگ، کریس رایت اعلام کرد که واشینگتن آماده است در صورت کاهش خرید انرژی از روسیه از سوی پکن، نفت و گاز طبیعی بیشتری به چین صادر کند. وی افزود: فضای بسیار زیادی برای معاملات سودمند متقابل بین آمریکا و چین وجود دارد. در این گزارش آمده است که وزیر انرژی آمریکا قصد دارد ظرف چند هفته آینده یا حتی زودتر، به آسیا سفر کند.

این سخنان در حالی مطرح می‌شود که تحریم‌های غرب علیه شرکت‌های بزرگ نفتی روسیه، ازجمله روسنفت و لوک‌اویل، فشارهایی بر مسیر صادرات انرژی این کشور وارد کرده و برخی پالایشگاه‌های آسیایی در حال ارزیابی دوباره منابع تأمین خود هستند.

افزایش صادرات انرژی آمریکا به چین می‌تواند بخشی از توافقاتی تجاری گسترده‌تر بین دو کشور باشد؛ توافقی‌ها که تا توسعه خدمات بیمه‌ای و کاهش تعرفه‌ها و اعلام آمادگی پکن برای آغاز خرید انرژی از آمریکا، وارد مرحله‌ای تازه شده‌اند.

به مناسبت ایام با سعادت ولادت حضرت زینب کبری (س) و گرامی‌داشت روز پرستار

قدر دانی بیمه سرمد از سیدپوشان مهربانی

به مناسبت ایام با سعادت ولادت حضرت زینب کبری(س) و گرامی‌داشت روز پرستار، سید محمد مهدی بهشتی‌نژاد مدیرعامل و امیرمهدی امینیان رئیس هیأت‌مدیره شرکت بیمه سرمد به همراه تنی چند از مدیران این شرکت با حضور در بیمارستان موقوفه فاضل عراقی، از زحمات پرستاران و تلاش‌های آن‌ها در مسیر خدمت به بیماران تقدیر کردند.

به گزارش روابط عمومی بیمه سرمد، به مناسبت ایام با سعادت ولادت حضرت زینب کبری(س) و گرامی‌داشت روز پرستار، سید محمد مهدی بهشتی‌نژاد مدیرعامل و امیرمهدی امینیان رئیس هیأت‌مدیره شرکت بیمه سرمد به همراه تنی چند از مدیران این شرکت با حضور در بیمارستان موقوفه فاضل عراقی، از زحمات پرستاران و تلاش‌های آن‌ها در مسیر خدمت به بیماران تقدیر کردند. در این دیدار صمیمی که با هدف ارج نهادن به مقام والای پرستاران و همچنین تقویت ارتباط با بیمه‌گزاران برگزار شد، مدیران بیمه سرمد با اهدای گل به پرستاران، از فدakarی‌های آنان قدردانی کردند.

بهشتی‌نژاد، مدیرعامل شرکت بیمه سرمد، در این دیدار گفت: پرستاران، فرشتگان زمینی هستند که با صبر و مهربانی، امید را به بیماران بازمی‌گردانند. بیمه سرمد وظیفه خود می‌داند که در کنار این قشر خدوم و شریف باشد و با ارائه خدمات ویژه، قدردان زحمات آنان باشد.

وی در ادامه افزود: ما در بیمه سرمد، سلامت را تنها یک خدمت بیمه‌ای نمی‌دانیم، بلکه آن را بخشی از مسئولیت اجتماعی خود تلقی می‌کنیم. وی همچنین از عدم دریافت کلیه هزینه‌های خارج از تعهد و فرانشیز برای بیمه‌شدگان رسمی بانک صادرات با هدف کاهش هزینه‌های درمانی و افزایش آرامش بیماران خبر داد. بهشتی‌نژاد، رئیس هیأت‌مدیره بیمه سرمد، با اشاره به رویکرد حمایتی شرکت اظهار داشت: سرمد همواره تلاش کرده است تا با توسعه خدمات بیمه‌ای و حمایت از بیمه‌گزاران به‌ویژه در حوزه درمان، سهمی مؤثر در ارتقای آرامش و رفاه جامعه داشته باشد. حضور امروز ما در جمع پرستاران و بیماران بیمه شده بانک صادرات، نمادی از همین تعهد انسانی و سازمانی است.

مدیران ارشد بیمه سرمد در ادامه این دیدارها از بیماران بیمه شده بانک صادرات ایران تحت پوشش بیمه سرمد عیادت کردند و از نزدیک در جریان روند رسیدگی به بیمه‌شدگان قرار گرفتند. بیمارستان فاضل عراقی که کمتر از یک سال است به عنوان یکی از بیمارستان‌های تحت مدیریت بانک صادرات ایران فعالیت می‌کند، در این مدت کوتاه با رویکردی نوین در حوزه خدمات درمانی و تجهیزات، تحولات چشمگیری را تجربه کرده است و نمونه‌ای موفق از هم‌افزایی میان مجموعه‌های اقتصادی و درمانی به شمار می‌رود. شرکت بیمه سرمد در راستای مسئولیت اجتماعی و مشتری‌مداری، تسهیل در پرداخت هزینه های درمانی و ارتقای کیفیت خدمات درمانی را سرفروحه کار خود قرار داده است.



سمیعی نژاد در پتل «نقش انقلاب صنعتی ۴ و ۵ و هوش مصنوعی در تولید فولاد سبز» اعلام کرد

حمایت ایمیدرو از دانش بنیان ها برای اجرای سیاست های فولاد سبز

رئیس هیات عامل ایمیدرو اعلام کرد: ایمیدرو با هدف اجرای سیاست های مرتبط با فولاد سبز و هوشمندسازی معادن؛ آماده حمایت مالی از شرکت های دانش بنیان است. به گزارش روابط عمومی ایمیدرو، محمد مسعود سمیعی نژاد امروز در پتل تخصصی «نقش انقلاب صنعتی ۴ و ۵ و هوش مصنوعی در تولید فولاد سبز» در سمپوزیوم فولاد ۱۴۰۴ کیش افزود: ایمیدرو در حوزه فولاد سبز و هوشمندسازی معادن از طرح های نوآورانه دانش بنیان ها حمایت مالی و از شرکت های فعال دعوت می کند تا ایده های خود را ارائه کنند.

تمرکز بر فناوری نوین

وی گفت: این سازمان برنامه های خود را متمرکز بر استفاده فناوری های نوین از اکتشاف تا محصولات فولادی را دنبال می کند. معاون وزیر صمت ادامه داد: با هدف افزایش بهره وری، کاهش ضایعات و کاهش مصارف آب با رویکرد مدیریت بهینه انرژی و حرکت به سمت فولاد سبز به دنبال طراحی کالخانه های هوشمند هستیم.

اقدامات توسعه ای در بخش فولاد سبز

سمیعی نژاد عنوان کرد: استفاده از گاز هیدروژن در یک واحد فولادی آغاز شده است که به دنبال نتایج آن هستیم علاوه بر این راه اندازی آزمایشگاه فولاد سبز نیز با همکاری و تفاهم نامه ای که با یک دانشگاه معتبر ایرانی منعقد شده که در وضعیت تجهیز آزمایشگاه با سرمایه گذاری ایمیدرو هستیم. **دستاوردهمهندسی بازیافت حرارتی**
وی افزود: مهندسی بازیافت حرارت از کوره های احیا برای حرکت به سمت فولاد سبز را به دست آورده ایم و به زودی یک مناقصه بین المللی را در این رابطه سیاست گذاری می کنیم. معاون وزیر صمت به سیاست این سازمان در استفاده از قراضه فولاد، اشاره کرد و اظهار داشت: این سازمان افزایش استفاده از قراضه را با هدف کاهش مصرف انرژی و نیز در راستای افزایش عمر ذخایر معدنی کشور در دستور کار دارد تا سیاست استفاده از قراضه در زنجیره فولاد عملیاتی شود. وی در بخش دیگری از سخنانش گفت: در طرح توازن فولاد، سیاست گذاری ها در برنامه پنجم توسعه تدوین و هدف ظرفیت تولید ۵۵ میلیونی تنی فولاد مورد توجه قرار گرفت. سمیعی نژاد گفت: در طرح توازن تکلیف تمام دستگاه ها مشخص شد و زنجیره فولاد حرکت خود را آغاز کرد اما در بخش هایی همچون تامین زیرساخت ها توسط دیگر دستگاه ها تامین نشد. وی با اشاره به اینکه در بحث آمایش سرزمین فولادی ها؛ جامایی ها به درستی صورت نگرفت؛ تصریح کرد: صنعت فولاد با ارزش بالا در حرکت است و برخی مواقع ناترازی ها روند تولید را متوقف کرد. سمیعی نژاد گفت: اکنون به منظور یکپارچه سازی امور؛ ستاد فولاد با همکاری انجمن ها و بخش خصوصی تصمیم سازی می کند و مسائل را در یک اتاق فکر دنبال می کنند. وی گفت: امیدواریم با فعالیت ستاد فولاد و همکاری فعالان این صنعت؛ مشکلات نامتوازن در دستگاه های مختلف صنعت فولاد را نیز حل کنیم و در این زمینه آماده دریافت پیشنهادات هستیم.

